MC CERBONE ULTRA

www.ultracross.it

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA MVLAPS

IFashionbike CUP 2013

Veteran 040 Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 08/12/2013 11:10.
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:10:42
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:36.242 +0.353 11:18:53.465
(137) SORRENTINO GENNARO 6 1:35.889 11:20:29.354 (229) GIROTTI LUCA
1 11:12:19.712 7 1:36.796 +0.907 11:22:06.150 1 11:12:32.173
2 1:33.660 +2.352 11:13:53.372 8 1:36.118 +0.229 11:23:42.268 2 1:38.313 +0.721 11:14:10.486
3 1:32.720 +1.412 11:15:26.092 9 1:42.073 +6.184 11:25:24.341 3 1:37.592 11:15:48.078
4 1:32.582 +1.274 11:16:58.674 10 1:37.007 +1.118 11:27:01.348 4 1:37.995 +0.403 11:17:26.073
5 1:32.472 +1.164 11:18:31.146 5 1:37.606 +0.014 11:19:03.679
6 1:32.214 +0.906 11:20:03.360 (149) RAMIREZ MAURIZIO 6 1:38.668 +1.076 11:20:42.347
7 1:33.065 +1.757 11:21:36.425 1 11:12:25.755 7 1:38.766 +1.174 11:22:21.113
8 1:33.284 +1.976 11:23:09.709 2 1:36.028 11:14:01.783 8 1:39.833 +2.241 11:24:00.946
9 1:31.308 11:24:41.017 3 1:37.136 +1.108 11:15:38.919 9 1:40.713 +3.121 11:25:41.659
10 1:33.498 +2.190 11:26:14.515 4 1:37.245 +1.217 11:17:16.164 10 1:40.880 +3.288 11:27:22.539
5 1:36.790 +0.762 11:18:52.954
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:38.478 +2.450 11:20:31.432 (515) DE FALCO RENATO
1 11:12:26.646 7 1:37.002 +0.974 11:22:08.434 1 11:12:34.774
2 1:33.624 +3.013 11:14:00.270 8 1:37.017 +0.989 11:23:45.451 2 1:40.361 +1.075 11:14:15.135
3 1:33.541 +2.930 11:15:33.811 9 1:38.643 +2.615 11:25:24.094 3 1:39.392 +0.106 11:15:54.527
4 1:31.340 +0.729 11:17:05.151 10 1:38.153 +2.125 11:27:02.247 4 1:39.319 +0.033 11:17:33.846
5 1:31.360 +0.749 11:18:36.511 5 1:39.286 11:19:13.132
6 1:30.611 11:20:07.122 (741) TURCO CARMINE 6 1:41.272 +1.986 11:20:54.404
7 1:31.114 +0.503 11:21:38.236 1 11:12:25.507 7 1:42.912 +3.626 11:22:37.316
8 1:31.537 +0.926 11:23:09.773 2 1:38.142 +1.840 11:14:03.649 8 1:43.470 +4.184 11:24:20.786
9 1:32.006 +1.395 11:24:41.779 3 1:37.029 +0.727 11:15:40.678 9 1:43.443 +4.157 11:26:04.229
10 1:49.792 +19.181 11:26:31.571 4 1:36.302 11:17:16.980 10 1:45.271 +5.985 11:27:49.500
5 1:37.422 +1.120 11:18:54.402
(174) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE 6 1:37.960 +1.658 11:20:32.362 (10) CAMPANA FELICE
1 11:12:22.282 7 1:37.110 +0.808 11:22:09.472 1 11:12:28.403
2 1:36.114 +1.674 11:13:58.396 8 1:37.061 +0.759 11:23:46.533 2 1:36.784 +2.081 11:14:05.187
3 1:36.107 +1.667 11:15:34.503 9 1:38.698 +2.396 11:25:25.231 3 1:36.632 +1.929 11:15:41.819
4 1:35.613 +1.173 11:17:10.116 10 1:38.077 +1.775 11:27:03.308 4 1:38.006 +3.303 11:17:19.825
5 1:34.440 11:18:44.556 5 1:34.703 11:18:54.528
6 1:36.191 +1.751 11:20:20.747 (131) FUSCARINI CIRO 6 1:35.448 +0.745 11:20:29.976
7 1:36.016 +1.576 11:21:56.763 1 11:12:28.749 7 1:36.047 +1.344 11:22:06.023
8 1:36.223 +1.783 11:23:32.986 2 1:37.172 +0.839 11:14:05.921 8 1:35.949 +1.246 11:23:41.972
9 1:36.812 +2.372 11:25:09.798 3 1:36.466 +0.133 11:15:42.387 9 1:35.255 +0.552 11:25:17.227
10 1:41.142 +6.702 11:26:50.940 4 1:36.649 +0.316 11:17:19.036
5 1:36.333 11:18:55.369 (77) TERZINI GERARDO
(65) FIORENTINO GENNARO 6 1:37.526 +1.193 11:20:32.895 1 11:12:34.211
1 11:12:26.573 7 1:37.026 +0.693 11:22:09.921 2 1:41.741 +1.656 11:14:15.952
2 1:36.430 +1.970 11:14:03.003 8 1:37.792 +1.459 11:23:47.713 3 1:40.085 11:15:56.037
3 1:36.635 +2.175 11:15:39.638 9 1:38.123 +1.790 11:25:25.836 4 1:42.333 +2.248 11:17:38.370
4 1:35.911 +1.451 11:17:15.549 10 1:38.020 +1.687 11:27:03.856 5 1:43.534 +3.449 11:19:21.904
5 1:34.460 11:18:50.009 6 1:43.605 +3.520 11:21:05.509
6 1:35.946 +1.486 11:20:25.955 (8) PICARIELLO MARIO 7 1:45.685 +5.600 11:22:51.194
7 1:36.349 +1.889 11:22:02.304 1 11:12:24.628 8 1:45.070 +4.985 11:24:36.264
8 1:37.155 +2.695 11:23:39.459 2 1:35.361 11:13:59.989 9 1:51.255 +11.170 11:26:27.519
9 1:36.654 +2.194 11:25:16.113 3 1:37.126 +1.765 11:15:37.115
10 1:36.747 +2.287 11:26:52.860 4 1:36.514 +1.153 11:17:13.629 (717) MOSCARINO ANTONIO
5 1:36.524 +1.163 11:18:50.153 1 11:12:39.947
(40) CARRESE DOMENICO 6 1:37.344 +1.983 11:20:27.497 2 1:46.941 11:14:26.888
1 11:12:22.095 7 1:37.440 +2.079 11:22:04.937 3 1:47.056 +0.115 11:16:13.944
2 1:35.469 11:13:57.564 8 1:36.712 +1.351 11:23:41.649 4 1:49.962 +3.021 11:18:03.906
3 1:38.540 +3.071 11:15:36.104 9 1:48.501 +13.140 11:25:30.150 5 1:50.571 +3.630 11:19:54.477
4 1:36.226 +0.757 11:17:12.330 10 1:41.320 +5.959 11:27:11.470 6 1:52.716 +5.775 11:21:47.193
5 1:36.500 +1.031 11:18:48.830 7 1:53.057 +6.116 11:23:40.250
6 1:36.790 +1.321 11:20:25.620 (6) BUCCI MANUELO 8 1:58.895 +11.954 11:25:39.145
7 1:36.273 +0.804 11:22:01.893 1 11:12:30.116 9 1:52.275 +5.334 11:27:31.420
8 1:37.109 +1.640 11:23:39.002 2 1:38.911 +2.524 11:14:09.027
9 1:36.541 +1.072 11:25:15.543 3 1:36.387 11:15:45.414 (111) AIELLO GIOVANNI
10 1:39.073 +3.604 11:26:54.616 4 1:38.274 +1.887 11:17:23.688 1 11:13:02.095
5 1:37.756 +1.369 11:19:01.444 2 1:38.707 +0.420 11:14:40.802
(14) BOMBACI GIOVANNI 6 1:37.532 +1.145 11:20:38.976 3 1:38.636 +0.349 11:16:19.438
1 11:12:27.509 7 1:37.886 +1.499 11:22:16.862 4 1:38.287 11:17:57.725
2 1:36.552 +0.663 11:14:04.061 8 1:38.467 +2.080 11:23:55.329
3 1:36.933 +1.044 11:15:40.994 9 1:37.975 +1.588 11:25:33.304
4 1:36.229 +0.340 11:17:17.223 10 1:38.848 +2.461 11:27:12.152
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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